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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Kontrolleret virksomhedens
mulighed for hygiejniske adfærd under produktionen og
oplagring i virksomhedens produktionsrum, kølerum og
pakkerum.
Kontrolleret virksomhedens modtagelse af råvarer-spurt indtil
virksomhedens procedure.
Kontrolleret opbevaring af rengørings- og desinfektionsmidler
og mærkning af virksomhedens .
Kontrolleret virksomhedens kontrol med indpakning og
emballering af råvarer og de produkter som forlader
virksomheden hvordan de er emballeret
Spurgt ind til tid/temperatur i ved fremstilling og nedkøling af
virksomhedens produkter – om de har nogle produkter som
ikke varmes op til 75 grader. Fik forklaret hvad virksomheden
gør.
Kontrolleret virksomheden kontrol med transport af produkter
ud af virksomheden (generel hygiejne, temperatur og
mærkning)
Spurgt ind til modtagelse af returnerede varer.
Kontrolleret virksomheden procedure for allergener og spurgt
medarbejder i som er i virksomhedens produktionen vedr.
krydskontamination. ingen anmærkninger

Hygiejne: Rengøring: kontrolleret periodisk rengøring af lokaler,
udstyr m.v. som ikke kommer i kontakt med fødevarer.
Kontrolleret følgende lokaler - produktionslokaler, pakkerum og
kølerum.
Kontrolleret rengøring af udstyr mv., som kommer i kontakt
med fødevarer, herunder genbrugsemballage i de samme
lokaler. Ingen anmærkninger.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Kontrolleret vedligeholdelse af
lokaler og udstyr under produktion i følgende lokaler -
produktionslokaler, pakkerum og kølerum. Set virksomhedens
vedligeholdelsesplan og procedure. Kontrolleret indretning af
virksomhedens lokaler og udstyr i lokalet hvor der fremstilles
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bacon og pakkes.
spurgt ind til transportmidler, rengøring og evt. desinfektion. Ingen anmærkninger.
Virksomhedens egenkontrol: Verifikation af virksomhedens program – hvornår dette er gjort og hvad
bemærkninger virksomheden har haft til dette og hvad virksomheden har lavet af revidering i deres program i
2022.
Virksomhedens risikoanalyse modtagelse og optøning og mærkning.
Virksomhedens dokumentation af egenkontrollens gennemførelse og resultater for modtagelse, opbevaring for
2022. Ingen anmærkninger.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Offentliggørelse af
kontrolrapporter på egen hjemmeside.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Kontrolleret om der er overensstemmelse
med faktisk aktivitet / behov for opdatering og om Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter samt
registrering af følgende særlige aktiviteter: samhandel, økologi
Emballage m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkning: Mærkningsoplysninger på
fødevarekontaktmaterialer i forhold til overensstemmelseserklæring og kontrolleret sporbarhed af
fødevarekontaktmateriale.
spurgt ind til Genbrug af emballager / anvende egnet FKM.


